СОВЕТ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО  РАЙОНА ТОМСКОЙ   ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
27.11.2019

                                                                                       №101
	О расчетной единице

В соответствии с Законом Томской области от 01 ноября 2019 № 108-ОЗ «О внесении изменения в статью 2 Закона Томской области «О расчетной единице»

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Установить расчетную единицу, применяемую для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Новогоренского сельского поселения в размере равном размеру расчетной единицы, установленному законом Томской области от 01 ноября 2019 № 108-ОЗ «О внесении изменения в статью 2 Закона Томской области «О расчетной единице»».
2. Признать утратившим силу решение Совета Новогоренского сельского поселения от 29.07.2013 № 46 «Об установлении расчетной единицы».
3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования и распространяется свое действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года.

Глава Новогоренского

сельского поселения                                                                             И.А. Комарова
Председатель Совета

Новогоренского сельского поселения

    А.Н. Петрова